
ZARZĄDZENIE NR 0050.20.2021 
BURMISTRZA ŁOBŻENICY 

z dnia 22 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) i § 15 ust. 2 uchwały Nr XXVI/223/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 
30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2021 rok 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXVI/223/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 grudnia 

2020 roku, zmienionej: 
- uchwałą Nr XXVII/234/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 12 lutego 2021 r. 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy polegających na zmianach planu 
wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

2. Rozdysponowuje się część rezerwy celowej w kwocie 15 000,00 zł na zabezpieczenie środków 
własnych przy aplikowaniu o dofinansowanie zewnętrzne własnych zadań bieżących. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

BURMISTRZ 
 
 

Piotr Łosoś 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9AA78CA-C992-4767-AA69-23CF306EAC42. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 670 000,00 655 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 670 000,00 655 000,00

4810 Rezerwy 500 000,00 485 000,00

926 Kultura fizyczna 654 774,68 669 774,68

Pozostała działalność 143 715,68 158 715,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 715,68 145 715,68

45 857 127,37 45 857 127,37Razem: 0,00

Zmiana planu wydatków budżetu na 2021 rok

Rozdział Zmiana

-15 000,00

75818 -15 000,00

-15 000,00

15 000,00

92695 15 000,00

15 000,00

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.20.2021
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 22 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9AA78CA-C992-4767-AA69-23CF306EAC42. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr 0050.20.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 22 lutego 2021 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2021 rok

Rozdysponowuje się część rezerwy celowej w kwocie 15 000,00 zł na zabezpieczenie środków
własnych przy aplikowaniu o dofinansowanie zewnętrzne własnych zadań bieżących.

Środki z rezerwy przeznaczone zostaną jako wkład własny gminy, na realizację następujących
projektów w ramach konkursu „Pięknieje wielkopolska wieś” tj.:

– „Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w Dźwiersznie Małym - etap II”
w kwocie 5 000,00 zł;

– „Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w miejscowości Witrogoszcz” w kwocie 5 000,00 zł;

– „Dębno - tu zakochasz się w historii pisanej naturą” - zagospodarowanie terenu rekreacyjnego
w miejscowości Dziunin, sołectwo Dębno” w kwocie 5 000,00 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9AA78CA-C992-4767-AA69-23CF306EAC42. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik

